[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О назначении и проведении публичных

слушаний по вопросу обсуждения проекта

новой редакции Устава МО Кузьмоловское городское

поселение Всеволожского муниципального

района Ленинградской области»

В целях приведения Устава муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и решением совет депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области  от 29.05.2014 № 188
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести публичные слушания по обсуждению  проекта новой редакции Устава муниципального образования Кузьмоловское городское поселение» (Приложение № 1)  09 июля 2014 года, начало в 18.00 часов  в здании Дома Культуры муниципального образования Кузьмоловское городское поселение по адресу: Ленинградское шоссе, д. 8, г. п. Кузьмоловский, Всеволожский район, Ленинградская область.

2.Утвердить порядок учета предложений по проекту новой редакции Устава  муниципального образования Кузьмоловское городское поселение.

(Приложение  № 2).
  3.Опубликовать настоящее Постановление  в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области www.kuzmolovskoegp.ru.

4. Комиссии по проведению публичных слушаний организовать обсуждение проекта и учет предложений по проекту новой редакции   Устава муниципального образования Кузьмоловское городское поселение.

     5. Опубликовать информационное сообщение о проведении публичных слушаний по обсуждению  проекта новой редакции Устава муниципального образования Кузьмоловское городское поселение в официальном печатном издании  и разместить на сайте МО Кузьмоловское городское поселение в сети интернет на сайте www.kuzmolovskoegp.ru.

6.Контроль   исполнения постановления   оставляю за собой
	Глава муниципального образования
	А.Ш. Николаева